1.593/2024, de forma que o supracitado sistema será utilizado apenas 

para operacionalizar a execução do certame até o fim da fase recursal (se houver). 

OBJETO 

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 10.706.083,32 (dez milhões, setecentos e seis mil, oitenta e três reais e trinta e dois centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço por lote 

REGISTRO DE PREÇOS SIM  VISTORIA NÃO 

CONTRATO NÃO AMOSTRA/PROVA DE CONCEITO NÃO 

GARANTIA DE EXECUÇÃO NÃO GARANTIA DE PROPOSTA NÃO 

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 

Conforme disposto no Termo de Referência no item 18.1.1, para fins de aceitação será exigida a comprovação de fornecimento